
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2024 № 1488
п. Мартюш

О приеме заявок для проведения муниципального конкурсного отбора 
инициативных проектов на территории Каменского городского округа на

2025 год

В соответствии со статьями 74, 86 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», государственной программой Свердловской области 
«Совершенствование социально-экономической политики на территории 
Свердловской области до 2027 года», утвержденной постановлением 
Правительства Свердловской области от 25.12.2014 № 1209-ПП, 
руководствуясь Постановлением Главы Каменского городского округа от 
22.12.2022 № 2747 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора 
инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки 
за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Свердловской области и 
состава конкурсной комиссии на территории Каменского городского округа», 
Уставом Каменского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить прием заявок для проведения муниципального конкурсного 
отбора инициативных проектов на территории Каменского городского округа 
на 2025 год (далее -  конкурсный отбор).

2. Установить:
1) срок приема заявок на внесение инициативных проектов для участия 

в конкурсном отборе: с 29 июля 2024 года по 19 августа 2024 года 
включительно;

2) место приема заявок на внесение инициативных проектов для участия 
в конкурсном отборе: Администрация Каменского городского округа: с 
понедельника по четверг с 9.00 до 17.00, в пятницу с 9.00 до 16.00, перерыв с 
12.30 до 13.18 по адресу: г.Каменск-Уральский, пр.Победы, 38а, кабинет 32, 
тел. +7 (3439) 370-878. '



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и 
разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский 
городской округ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

А.Ю. Кошкарова


